

**DAŇOVÝ DOKLAD - Faktura**

Č. dokladu /Variabilní symbol :

**200181986****Dodavatel : BMTO GROUP a.s.**Ampérova 444  
46312 Liberec 23 - Doubí

Telefon: +420 485 382 333

Fax:  
E-mail: [bmto@bmto.cz](mailto:bmto@bmto.cz)**Příjemce :** Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem,p.o

46366 Jindřichovice pod Smrkem 238

IČ : 71220046

DIČ:

**Odběratel :** Domov důchodců Jindřichovice pod

2082

**Smrkem,p.o**

46366 Jindřichovice pod Smrkem 238

**Místo určení :** Domov důchodců Jindřichovice pod  
Smrkem,p.o

46366 Jindřichovice pod Smrkem 238

IČ : 71220046

DIČ:

IČ : 71220046

DIČ :

**Datum splatnosti** : 13.01.2019

Datum vystavení daňového dokladu : 14.12.2018

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 29.11.2018

**Variabilní symbol** : 200181986**Forma úhrady : Platebním příkazem**

Popis dodávky : Způsob dopravy :

Zakázka : 460/03

BMTO: 15424

Objednávka :

**Fakturujeme Vám dle přiložených zakázkových listů, které jsou nedílnou součástí faktury, následující:**

řádek č.	Označení	Popis dodávky MJ	Úprava ceny	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
	Množství	J. cena bez DPH	Sleva %	po slevě	po slevě
		C. cena bez DPH		DPH %	

**Položky faktury**

1	900 10	Práce technika příprava 1,00 HOD	410,00	410,00	410,00	21	496,10
2	900 10	Práce technika oprava havarijního stavu ČOV, změna ČOV z kontinuální na diskontinuální 12,00 HOD	490,00	5 880,00	5 880,00	21	7 114,80
3	900 10	Práce technika výměna zpětných klapek 6,00 HOD	490,00	2 940,00	2 940,00	21	3 557,40
4	900 20	Doprava 76,00 Km	17,00	1 292,00	1 292,00	21	1 563,32
5	900 20	Doprava 76,00 Km	17,00	1 292,00	1 292,00	21	1 563,32
6	900 22	Materiál zpětná klapka mivalt 2,00 ks	3 321,00	6 642,00	6 642,00	21	8 036,82
7	900 22	Materiál plovákový spínač 10m 2,00 ks	1 280,00	2 560,00	2 560,00	21	3 097,60
8	900 22	Materiál provzdušňovací kus 2,00 ks	2 940,00	5 880,00	5 880,00	21	7 114,80
9	900 22	Materiál spojovací materiál 1,00 set	1 500,00	1 500,00	1 500,00	21	1 815,00
10	900 22	Materiál dmychadlo Kubíček 1,00 ks	49 410,00	49 410,00	49 410,00	21	59 786,10
11	900 22	Materiál hadice, krabice Acidur 1,00 set	2 600,00	2 600,00	2 600,00	21	3 146,00

**Bank. spojení : 271568191 / 0300**

IBAN : CZ530300000000271568191

**Pen. ústav :** Českosl. obch. banka, a.s.**SWIFT :**CEKOCZPP**Společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1694**

**DAŇOVÝ DOKLAD**

Č. dokladu / Variabilní symbol :

**200181986****Dodavatel : BMTO GROUP a.s.** 46312  
Liberec 23 - DoubíŘada dokladu : Číslo **200**dokladu : **181986**Variabilní symbol : **200181986**

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Zpracováno systémem **LCS Helios IQ**Faktura : **200181986**

Strana: 1 / 2

**Položky faktury**

12	<b>900 22</b>	<b>Materiál</b> kolena, redukce, trubky, T-kusy, ventily, dle rozpisu na ZL	1,00 set	3 200,00			3 200,00	21	<b>3 872,00</b>
	<b>181,00</b>			83 606,00			83 606,00		<b>101 163,26</b>

Zaokrouhlení

-0,26

**Fakturace celkem Kč****101 163,00**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	83 606,00	17 557,26	101 163,26
		<b>83 606,00</b>	<b>17 557,26</b>	<b>101 163,26</b>

**Bank. spojení : 271568191 / 0300**

**IBAN : CZ5303000000000271568191**

**Pen. ústav : Českosl. obch. banka, a.s.**

**SWIFT :CEKOCZPP**

**Společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1694**

---

Zpracováno systémem [LCS Helios IQ](#)

Faktura : **200181986**

Strana: 2 / 2